
 
 

 
 
 

Nota Bodembeheer Limburg Noord 2020-2029 / Bodemfunctieklassenkaart 
en Bodemkwaliteitskaart Regio Limburg Noord 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2020-011 
Zaaknummer: 1894/2019/2146033 
Documentnummer: 1894/2019/2146177 
 
 
Gelet op het bepaalde in het Besluit Bodemkwaliteit en de Regeling Bodemkwaliteit  
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 

    1. De Nota Bodembeheer Limburg Noord 2020-2029 / Bodemfunctieklassenkaart en 
Bodemkwaliteitskaart Regio Limburg Noord vast te stellen. 

  

  

 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 10 maart 2020 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de plaatsvervangend griffier,   de voorzitter, 

drs. N.G.M.T. Jansen    W.J.G. Delissen-van Tongerlo 


